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به گزارش شهرسبز؛ حاج شیخ آقا بزرگ بنننینادی، 
استاد و مدیر اسبق حوزه علمیه کازرون و امام جمعه 

فروردینن  71اسبق این شهرستان روز یکشنبه مورخ 
 عصر کازرون درگذشت. در بیمارستان ولی 7141

شهرسبز درگذشت این عالمِ پرهیزکار و منردمنی، 
استاد و مدیر اسبق حوزه علمیه کازرون و امام جمعه 
اسبق شهرستان کازرون را بنه هنمنشنهنرینان و 
هموطنان عزیز تسلیت عرض نموده، علو درجات آن 

شاءالله با  عالم بزرگوار را از ایزد منان مسئلت دارد. ان
 اولیا محشور باشند. 

 7237بزرگ بنیادی فرزند محمدحسین در سنا  
ی فخاران کازرون متولد شد. از پنج  شمسی در محله

خانه رفنت. در  سالگی برای آموزش قرآن به مکتب
سن هفت سالگی تحصیلات ابتدایی را در دبسنتنان 
بازیار کازرون آغاز کرد. پس از اتمام تنحنصنینلات 
ابتدایی وارد دبیرستان ابواسحق شد و تحنصنینلات 

 دبیرستانی را تا کلاس نهم ادامه داد. 
تحت تأثیر شخصیت حاج منینرزا  7221او در سا  

آقای شیرازی یکی از علمای کازرون تنحنصنینلات 
حوزوی را نزد سید عبدالرسو  مهدوی، سیدمحنمند 

النه  زاده، شیخ عبدالکریم مختاریان و شیخ لطف نبوی
 توکلی در کازرون آغاز کرد. 

ی  ی تحصیل بنه حنوزه برای ادامه 7221در سا  
ی قم مهاجرت کرد. دروس سنطنر را ننزد  علمیه

اساتیدی چون حضرات آیات محمد فاضل لنکراننی، 
محمدتقی ستوده، مصطفی اعتمادی، علی مشکیننی، 
صلواتی و سیدمحمدباقر سلطانی طباطبایی به پاینان 

سا  از حوزه درس خنارج  71رساند. سپس به مدت 
فقه و اصو  حضرات آیات مینرزا هناشنم آمنلنی، 
سیدمحمد محقق داماد، سید محمدرضا گلپایگناننی، 
مرتضی حائری، جواد تبریزی و ناصر مکارم شیرازی 

ی  ی علمنینه بهره برد. وی آنگاه به تدریس در حوزه

قم مشغو  شند. 
هننمننکنناری بننا 

در قالب نگارش مقاله بنرای »نسل جوان«ی  مجله
های علمی و فنرهنننگنی  این نشریه از دیگر فعالیت

 اوست. 
های اننقنلابنی  وی در دوران قبل از انقلاب فعالیت

زیادی داشت و پس از پیروزی انقلاب اسنلامنی از 
طرف آیة الله ربانی املشی مأموریت یافت تا دفنتنر 

اندازی کننند.  حزب جمهوری اسلامی کازرون را راه
ی  اندازی و مندینرینت حنوزه وی همچنین در راه

ی آباده با مرحوم حجت الاسلام والمسلمنینن  علمیه
 7211عباس فرخی همکاری کرد. بنیادی در سنا  

در پی یک سفر تبلیغی به سپیدا مورد استقبا  اهالی 
آنجا قرار گرفته، در نتیجه به درخواسنت منردم آن 
شهر از سوی دفتر امام خمیننی رره  بنه امنامنت 

اینن  7231ی سپیدان منصوب شد و تا سا   جمعه
بنه  7231مسئولیت را بر عهده داشت. او از سنا  

  23دعوت حجة الاسلام والمسلمین اسدالله ایماننیر
ی  ی عنلنمنینه به کازرون برگشته و مدیریت حنوزه

 سا  بر عهده داشت. 71کازرون را به مدت 
بنیادی همچنین پس از مهاجرت ایمانی به بوشنهنر 

ی کازرون منننصنوب  به امامت جمعه 7214در سا  
ی کنازرون خندمنات  شد. او در مدت امامت جمعه

 فرهنگی متعددی به این شهرستان انجام داد.
به علت بنینمناری از  7213بزرگ بنیادی در سا  

ی کازرون اجتناب  پذیرش تمدید دوران امامت جمعه
کرد. وی از آن پس به تدریس عنلنوم دینننی در 

ی مکتب الصادق رع  کازرون مشغنو   ی علمیه حوزه
ی  شد و همچون گذشته در مسجد مدرسه به اقنامنه

 جماعت و تبلیغ دین پرداخت.
 -منننبنآث آثنار و منقننالات رضنا صنننعنتنی 

RezaSanati.IR. 

حاج شیخ آقا بزرگ بنیادی،  
استاد و مدیر اسبق حوزه علمیه 
کازرون و امام جمعه اسبق این 

 شهرستان درگذشت

آگهی تاسیس موسسه 
غیر تجاری فرهنگی و 
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را سنا   7141رهبر انقلاب اسلامی سنا  
ننام ننهنادنند.  »سرمایه گذار ی برای تولید«

درست در شرایط خاص کشنور و منننطنقنه 
رسیند شنعنار سنا   خاورمیانه که به نظر می

توانست باشد. اما رهبر عزیز  عنوان دیگری می
انقلاب با آرامش و طمأنینه خاصی عنننواننی 

کنندگان  برای سا  نو انتخاب کردند که تحلیل
رفت. حا   داخل و خارج از کشور را انتظار نمی

آنکه ایشان با تدبیر و چنین اقدامی به همگنان 
فهماندند مسئله داخلی کشور برای او و منردم 
کشورش مهمتر از هر چیزی است و مسنائنل 
خارج از کشور و خارج از مسنئنلنه منردم در 

 درجات بعدی اهمیت قرار دارد. 
را سنا  تنولنیند؛  7144معظم لنه سنا  

ها نام نهادند و در ادامنه  زدایی ها، مانآ پشتیبانی
های بعد تا به امسا  عناوینی را برای  طی سا 

های بعدی انتخاب و شعارهایی را مطنر   سا 
کردند که به نوعی با اقتصاد و معیشت منردم 
مرتبط بوده و هستند. اما اینکه این شعارهنا از 
سوی دولت مردان و مشارکت مردم تا چه حند 
به تحقق پیوسته جای تأمل دارد. رهبر فرزاننه 

را سا  تولید؛ دانش بنینان،  7147انقلاب سا  
را سا  مهار تنورم،  7143آفرین، سا   اشتغا 

را سا  جهش تولید بنا  7142رشد تولید، سا  
اسنت  7141مشارکت مردم و امسا  که سا  

گذاری برای تولید نام نهادند. به  را سا  سرمایه
  تواند منردم را از بنه رسد آنچه می نظر می

هایشان در مسینر صنحنینر  کارگیری سرمایه
هنا و  تولید خاطر جمآ کند، همانا ارائه گزارش

های دقیق و درست مسئولان عالی  پاسخگویی
کشور به ویژه سران سه قوه مقننه، مجرینه و 

هنای منلنی، وزرا،  قضاییه، رؤسای سنازمنان
هنا  استانداران سراسرکشور به مردم و رسناننه

درباره چگونگی میزان تحقق یا عدم تنحنقنق 
هنای سنا   شعار سا  قبل و ارائنه بنرننامنه

جدیدشان است تا همگان بدانند دولت منردان 
و کارگزاران نظام اسلامی برای پیشبنرد امنر 

گنذاران  مهم اقتصاد ملی و حمایت از سرمناینه
خرد و درشت تولید چه کرده و تا چه حند از 

اند. به وینژه قنوه  گذاران حمایت نموده سرمایه
ترین قوه پاسخگویی است باید  مجریه که مهم

در رابطه با شعار سا  قبل برای مردم توضینر 
داشته باشد و اعلام کند که در راستای جهنش 
تولید و به مشارکت گرفتن مردم در رابطه بنا 

گوننه  تولید چه اقداماتی انجام داده است. همان
مسئولان بنایند «اندث  که رهبر انقلاب فرموده

مردم را در قبا  یک گزارش درست و متنقنن، 
مختار به قضاوت کنند تا بتوانند کارآمدیِ نظام 
را به چشم ببینند و نسبنت بنه آن قضناوت 

قضائیه و مجلس شنورای   دولت، قوه .»نمایند
اسلامی باید به مردم پاسخ دهند آنچه را کنه 
اند  به عنوان شعار سا  و کار خود بر زبان آورده

مردم و   و همچنین آنچه را که مطالبات عمده
ها بوده اسنت، چنگنوننه  رهبری در این سا 

ترینن  اند ... با این اوصاف اصلی تحقق بخشیده
وظیفه دولت همانا تسهیل در امر تنولنیند و 
برداشتن موانآ تولید، حمایت جدی و واقعی از 

گنذاران  بخش تولید و تولیدکنننده، سنرمناینه
های مختلف اقتصناد و  راستین و جدی بخش

گذاران منردمنی بنا  صنعت و تولید و سرمایه
 مشارکت عامه مردم است.

 رو ... ادامه در ستون روبه

به گزارش شهرسبنز 
به نقل از پناینگناه 
خبری تنحنلنینلنی 
شینرازه، ابنراهنینم 
عزیزی روز گذشتنه، 

فروردین در سخننراننی پنینش از  71
های نماز جمعه شیراز با اشاره بنه  خطبه

نقض عهدهای متعدد آمنرینکنا افنزودث 
وقایآ مختلف در طو  نیم قنرن اخنینر 
نشان داده است آمریکا به عنهند خنود 
وفادار نیست و تنها حنرف از منذاکنره 

زند. امروز نیز این کشور قابل اعتمناد  می
 نیست.

وی با اشاره به تحولات غرب آسنینا و 
تأثیر آن بر معادلات، گنفنتث در اینن 
شرایط باید منطقی و هوشمندانه عنمنل 
کنیم. نماینده مردم شیراز و زرقنان در 
مجلس شورای اسلامی تصرینر کنردث 

امروز بحث کنتر  انرژی 
 34در غرب آسیا کنه 

درصد منابآ را در خنود 
جای داده، موجب شده تا 
کشورها به این منطنقنه 

 چشم داشته باشند.
عزیزی با تاکید بر راهبرد منقناومنت در 
برابر استکبار افزودث عنقنل، تندبنینر و 

کند که در جننن   هوشمندی حکم می
ها استفاده  ترکیبی دشمن، از همه ظرفیت

کنیم و این مسئولیت همه ما را بینشنتنر 
 کند. می

وی با اشاره به تهدیدات آمریکا و رژینم 
صهیونیستی نیز بیان کنردث بنه سنران 

گوییم که  ها با اقتدار می زورگو و قلدر آن
دست از تهدید ملت بزرگ ایران بردارند و 
این را بدانند که در صورت ایجاد ناامننی، 

 کنیم. تمام دنیا را برایشان ناامن می

اهمیت تحقق شعار 
 ؛۴۱۴۱سال 

مطالبه رهبر فرزانه 
انقلاب و مردم در این 

 باره
سید محی الدین حسینی 

 ارسنجانی
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گذار و تولیدکننده  سرمایه امروز 
هنا و بنی  مهنری از برخی بی

ها در راستای امر تولیند  توجهی
و عدم حمایت واقعی مسئولان 
از کسانی که به هر ننینت و 

دلیلی سرمایه خود را در جهت تولید و اشتنغنا  و 
انند  کمک به اقتصاد ملی به کار گرفته اند، ناراضی

گویند دولت یا دخالت نکند و بنگنذارد  و مردم می
متمولین کشور خودشان کارشان را انجام دهند و یا 

ها پنای  واقعاً به طور جدی و با پرهیز از شعار دادن
های لازم و از جمله برخنی  کار آید و با ارائه مشوق

های مالی و تضمینن خنریند تنولنیندات  معافیت
تولیدکنندگان داخلی، تأمین امنیت اصنل پنو  و 

گذاری در  گذاران خارجی متمایل به سرمایه سرمایه
هنای کنوچنک  ، حفظ و به کارگیری سرمایه ایران

گذاری در داخل کشور و پنیندا  مردم آماده سرمایه
کردن بازار فروش محصولات تولیدی موجب رونق 

 صنعت و اقتصاد و بهبود معیشت مردم بشود.
را باید سا  عزم منلنی و  7141به هر حا  سا  

گذاری در امنر تنولنیند  عمومی هم برای سرمایه
دانست و هم آن را سنا  بنرداشنتنن منواننآ 

گذاری و تولید گنفنت. مندینران عنامنل   سرمایه
های تولیدی و همچنین مدیران  ها و کارخانه کارگاه

های بنزرگ و  های صنعتی و مجتمآ عامل شهرک
کوچک اقتصادی، مناطق آزاد تجاری و مننناطنق 

ها و  های اقتصادی، بانک ویژه اقتصادی، وزارتخانه
مؤسسات مالی و اعتباری همه و همه در تنحنقنق 

دخیل و مؤثر خواهند بود. به ویژه  7141شعار سا  
گنر،  مناطق آزاد با برخورداری از قوانین تسنهنینل

های مالیاتی، دسنتنرسنی بنه بنازارهنای   معافیت
هنای  های مناسب، ظرفنینت المللی و زیرساخت  بین

ای برای توسعه تولید و افزاینش صنادرات  گسترده
 ای گردد. دارند که باید به آنها توجه ویژه

که مطالبه به حق رهنبنر  7141تحقق شعار سا  
فرزانه انقلاب اسلامی و عموم مردم شریف اینران 
است از این جهت مهم است که اقنتنصناد منلنی 
شکوفا گردد. زیرا کشور در زمینه اقنتنصنادی بنه 

های مستمر بنرخنی مسنئنولان  کاری جهت ندانم
های اخیر خورده که دود  لطمات فراوانی را در سا 

آن به چشم مردم و طبقات ضعیف جامعه وارد شده 
بار پناینان داده  و باید به این رویه زشت و خسارت

 شود. 
لذا دولت اگر نتواند در جذب و به کارگیری سرمایه 

انندازی   گذاران داخلی و خارجی بنرای راه سرمایه
واحدهای تولیدی و صنعتی موفق عمل کند، دولت 
ناکارآمدی خواهد بود. از این جهت بنایند بنرای 
تحقق این مهم یعنی به کارگینری هنمنه تنوان 
اقتصاد کشور در مسیر پیشرفت اقتصنادی تنلاش 
کرد و با دور شدن از اقتصاد تک محنصنولنی ینا 

اقتصاد نفتی به دنبنا  اینجناد 
درآمدهای پایدار برای کل سنا  
و بهبود معیشت و رفناه منردم 

هنای  بود. اعما  برخی معافینت
هنای   مالیاتی، اینجناد مشنوق

بیشتر، کاهش مواننآ بنوروکنراتنینک، تنأمنینن 
های حمایتنی بنه  های لازم و ارائه بسته  زیرساخت

تواند ما را در تحقنق  تولیدکنندگان و صنعتگران می
 شعار سا  مد نظر مقام رهبری موفق بدارد.

ها، تسرینآ در صندور  تسهیل فرآیند ثبت شرکت
مجوزهای ایجاد مراکز صنعتی و ارائه تسنهنینلات 

های مالی، اصلا  و بازبینی قواننینن  مالی، شفافیت
محور بودن کار تولید داخلی، توسعه  گمرکی، برنامه

بنیان و فناورانه در مننناطنق   صنایآ نوین و دانش
آزاد تجاری و کلانشهرها، افنزاینش رانندمنان و 

وری در صدور کالا و تولیدات کارخانجنات و   بهره
پذیری در  مراکز تولیدی، کمک به امر مهم رقابت
های تأمنینن  مراکز تولیدات داخلی، ورود به زنجیره

کالاهای خام و تبدیل آننهنا بنه تنولنیندات و 
محصولات با کیفیت و صندورشنان بنه خنارج، 

ها و ... از  های نوآور و استارتاپ حمایت از شرکت
تواند کشنور و  جمله امور و اقداماتی است که می

مردم را به سوی امید و ترقی و تعالی سوق داده و 
کنه  7141در جهت تحقق کامل شنعنار سنا  

 باشد کمک نماید. گذاری در امر تولید می سرمایه

 ؛۴۱۴۱ادامه مطلب اهمیت تحقق شعار سال 

 مطالبه رهبر فرزانه انقلاب و مردم در این باره

به گزارش شهرسبز؛ در نشستی 
صمیمانه میان دکتنر دهنقنان 
ناصرآبادی، نماینده مردم شریف 

هنای کنازرون و  شهرسنتنان
کوهچنار در مجنلنس شنورای 

اسلامی، و دکتر نخعی، مدیرکل ثنبنت اسننناد و 
هنای حنوزه  ترین چالش املاک استان فارس، مهم

 ثبت اسناد این شهرستانها مورد بررسی قرار گرفت.  
نماینده مردم کازرون و کوهچنار در این دیندار بنا 
اشاره به مشکلات گسترده منردم شنهنرسنتنان 
کوهچنار در دسترسی به خدمات ثنبنت اسننناد، 

اندازی اداره یا نمایندگی ثابت ثبت اسناد  خواستار راه
در این شهرستان شد.  وی همچنینن مشنکنلات 
زیرساختی و عمرانی اداره ثبت اسنناد کنازرون را 
 مطر  و بر لزوم رسیدگی فوری به آن تأکید کرد.  

مدیرکل ثبت اسناد استان فارس در پاسخ به اینن 
ها اظهار داشتث  با هماهنگنی ریناسنت  درخواست

محترم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، آمادگنی 
هنای  کامل داریم تا در صورت تأمین زینرسناخنت

لازم، نسبت به تأسیس اداره یا نمایندگی ثبت اسناد 
 در شهرستان کوهچنار اقدام کنیم. 

هنای  دکتر نخعی در ادامه با اشاره به پنینگنینری
نماینده مجلس برای حل مشکنلات اداره ثنبنت 
کازرون، تصریر کردث بخشی از اعتبارات مورد نیناز 

هنای  برای بازسازی و تجهیز این اداره با پیگنینری

نماینده محترم تأمین شده و 
مابقی نیز از طرف اداره کل 
ثبت در دست پیگیری است 

تنرینن زمنان  تا در کنوتناه
ممکن شاهد بهبود شنراینط 

 ارائه خدمات به مردم باشیم.
وی با بیان اینکه سازمان ثبت اسناد همواره دغدغه 
خدمت به مردم را دارد، تأکید کردث   منا خنود را 

دانیم که با تمام توان در جنهنت رفنآ  موظف می
مشکلات مردم تلاش کنیم و در این مسیر از هیچ 

 کوششی دریغ نخواهیم کرد.
اندازی نمایندگنی ثنبنت  لازم به ذکر است که راه
تواند بهبود چشمگنینری در  اسناد در کوهچنار می

های مردم این  سرعت ارائه خدمات و کاهش هزینه
 شهرستان ایجاد کند.

پیگیری ایجاد اداره ثبت اسناد در کوهچنار و 
 رفع مشکلات عمرانی اداره ثبت کازرون
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به گزارش شهرسبز؛ رئینس و اعضنای شنورای 
اسلامی شهر کازرون با فرمنانندار جندیند اینن 

 شهرستان دیدار و گفتگو کردند.
رئیس شورای اسلامی شنهنر کنازرون در اینن 
دیدار ضمن تبریک انتصاب زین العابدین نینک 
مرام به عنوان فرماندار جدید شهرستان خلاصه 
 ای از عملکرد شورای اسلامی شهر را ارائه داد.
فرماندار شهرستان کازرون ضمن تشکر از ابنراز 
محبت اعضای شورای اسلامی شنهنر کنازرون 

گفتث اعضای شورای اسلامی باید امانتدار مردم 
باشند و در ارائه خدمات در کنمنا  صنداقنت و 

 سلامت گام بردارد.
گفتنی است  برخی پروژه های شنهنرداری کنه 
ردیف بودجه دولتی دارند، مشکل پسماند شهنر، 
مشکل حفاری هنای ادارات خندمنات رسنان و 
بازآفرینی شهری و نیز بهنسنازی ورودی هنای 
شهر از جمله موضوعاتی بود که در اینن دیندار 

 مورد بحث و تباد  نظر قرار گرفت.

دیدار رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر 
 کازرون با فرماندار جدید این شهرستان

زنی احداث آمفی  به گزارش شهرسبز؛ آیین کلن 
تئاتر و تکمیل فرهنگسرای مردانی در کازرون 
 برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مراسم 
کلن  زنی احداث آمفی تئاتر و تکمیل فرهنگسرای 
مردانی در کازرون با حضور شهردار، نماینده مردم 
شهرستان های کازرون و کوهچنار در مجلس 
شورای اسلامی، اعضای شورای اسلامی شهر 
کازرون، معاونان فرمانداری ویژه شهرستان ، برخی 
از مسئولان، هنرمندان و اصحاب رسانه در پارک 

 مردانی برگزار شد.
مهندس رضا نوذری شهردار کازرون ساخت 
فرهنگسرا را برای شهر کازرون لازم و ضروری 
دانست و اظهار کردث داشتن فرهنگسرای جامآ و 
مجهز همچون مدرسه و بیمارستان لازم و ضروری 
است چرا که با ساخت چنین مکان هایی می توانیم 
با تهاجم فرهنگی مقابله کنیم و به یاری خدا این 
مکان جهت ترویج فرهن  ایرانی اسلامی به کار 
گرفته خواهد شد. وی ضمن تشکر از تلاش ها و 
پیگیری های دکتر دهقان ناصر آبادی در خصوص 
تخصیص بودجه به این طر  مهم، گفتث این پروژه 

سا  بر زمین مانده بود و با تلاش و  73حدود 
پیگیری های دکتر دهقان ناصر آبادی و نیز 
مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر در دیدار 
با مدیرکل برنامه و بودجه استان، بودجه ای برای 
 تکمیل فرهنگسرای مردانی تخصیص داده شد.
مهندس نوذری ادامه دادث این طر  شامل ساخت 
آمفی تئاتر و تکمیل فرهنگسرای مردانی به 

 244هزار و  2متر مربآ که  344هزار و  3مساحت 
متر  244هزار و  2متر آن مربوط به فرهنگسرا و 

مربآ آن مربوط به سالن آمفی تئاتر با ظرفیت 
نفر است. شهردار کازرون، اعتبار  144حداقل 

میلیارد  31ساخت و تکمیل این طر  بزرگ را 
تومان عنوان کرد و افزودث طبق توافق صورت 
گرفته با سازمان برنامه و بودجه استان، نیمی از این 
مبلغ را این سازمان و نیمی دیگر از اعتبارات داخلی 
شهرداری تامین خواهد شد. وی گفتث فاز او  این 

میلیارد  72میلیارد تومان که  32طر  با اعتبار 
 74تومان آن توسط سازمان برنامه و بودجه و 

میلیارد تومان آن از اعتبارات داخلی شهرداری به 
مرحله اجرا در خواهد آمد. مهندس نوذری با اشاره 

میلیارد تومان  73به اینکه در این دوره بالغ بر 
هزینه محوطه سازی و بهسازی پارک مردانی شده 
است، گفتث محوطه سازی، کف سازی، موزاییک 
فرش، ساخت سالن آمفی تئاتر رو باز، ساخت 
سرویس بهداشتی، احداث مسیر دوچرخه سواری، 
احداث پیست اسکیت، بازسازی فرهنگسرای مردانی 
و تقویت سیستم روشنایی این پارک از اقدامات 

 شهرداری در این دوره بوده است.
محسن روزبهی عضو شورای اسلامی شهر کازرون 
هم در این آیین گفتث در این دوره از شهرداری و 
شورای اسلامی شهر به نیازها و زیرساخت های 
شهر به صورت ویژه توجه شده است در واقآ یکی 
از سیاست های این دوره تکمیل پروژه های ناقص 
ادوار گذشته بوده است. وی ادامه دادث پارک های 
مردانی، رفیآ، طالقانی، خانواده و سلمان از جمله 
طر  های نیمه تمامی بود که شهرداری نسبت به 
بهسازی و محوطه سازی این پارک ها اقدام کرد و 
همچنین پارک پردیس و نیز چند پارک محله ای 
احداث و بهسازی شد. روزبهی تصریر کردث برخی 
از طر  ها زیر ساختی است مثل احداث کانا  های 

های سطحی که در این  سیل بر جهت هدایت آب
حوزه میلیاردها هزینه شده است اما چون در دید 
نیست به چشم نمی آید کما اینکه ما می توانستیم 
به جای این موارد ظاهرسازی کرده و المان یا طر  
هایی تعریف کنیم که به چشم بیاید اما توجه به 
زیرساخت شهر برای ما مهم تر بود.  وی با بیان 

طر  در حوزه های مختلف  742اینکه در امسا  
شهرداری تعریف شده و بودجه این پروژه ها 
مشخص شده است، ادامه دادث انتظار داریم این 
طر  ها براساس بودجه مصوب شده حرکت کرده و 

 هر چه سریآ تر به مرحله اجرا در بیاید.
دکتر دهقان ناصر آبادی نماینده مردم شهرستان 
های کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی 

نیز در این مراسم با اشاره به اینکه امروز مسئولیت 
سنگینی بر عهده همه ما است، گفتث در طو  
تاریخ بزرگان زیادی در در کازرون زندگی کرده اند 
که باید یاد و نام آن ها را زنده نگه داریم، از جمله 
آن بزرگان مرحوم نصراله مردانی از چهره های 
ماندگار تاریخ ادبیات و هنر کازرون و حتی کشور 

شهرستان کازرون و  3است. وی با بیان اینکه 
کوهچنار دارای ظرفیت های زیادی هستند، افزودث 
 3می طلبد با یک همدلی تصمیم خوبی برای این 

ها باید به هم  شهرستان بگیریم و همه دستگاه
کمک کنند تا بتوانیم جایگاه اصلی خود را در سطر 
کشور بازیابیم. دکتر دهقان ناصر آبادی تصریر 

کردث 

یکی از طر  های مهم شهرستان که نیاز شهر بود 
ساخت و تکمیل فرهنگسرا و سالن آمفی تئاتر بود 
که با پیگیری های صورت گرفته این طر  با 
مشارکت سازمان برنامه و بودجه استان و شهرداری 
تکمیل خواهد شد و همچنین از همه ظرفیت های 
قانونی جهت تسریآ در روند اجرای این پروژه 

 استفاده خواهم کرد.
در ادامه کلن  احداث سالن آمفی تئاتر و تکمیل 
فرهنگسرای مردانی با حضور مسئولان، اصحاب 
 رسانه و خانواده بزرگ هنرمندان به زمین زده شد.

زنی احداث آمفی تئاتر و تکمیل فرهنگسرای مردانی  برگزاری آیین کلنگ
 در کازرون

 اخبار شهرداری کازرون

معاون خدمات شهری شهرداری کازرون از توزینآ 
کیسه زباله بین شهروندان و گردشگران تنوسنط 

 شهرداری همزمان با روز طبیعت خبر داد
به گزارش شهرسبز؛ معناون خندمنات شنهنری 
شهرداری  گفتثشهرداری همزمان با روز طبیعنت 

راهنمای مسافران نوروزی در میدان   در دو ایستگاه
بعثت و میدان امام حسین رع  اقدام بنه تنوزینآ 
کیسه زباله بین شهروندان و گردشگران خنواهند 

 نمود. 
مهندس برزویی هدف از اجرای این اقدام را حفظ 

و 

نگهداری محیط زیست عنوان کرد و افزودث سطل 
های بزرگ و کامیون های حمل زبنالنه در دو 

جهت جمآ آوری زباله های روز طبینعنت   ایستگاه
مستقر خواهند شد تا زباله های جمآ آوری شنده 

 روز سیزده بدر را از شهروندان تحویل بگیرند. 
وی همچنین از شهروندان خواست تا از رهاسازی 
زباله ها در طبیعت خودداری نمایند و هنننگنام 
بازگشت زباله های خود را تحویل منکنان هنای 

 مشخص شده دهند.

توزیع کیسه  زباله بین شهروندان و گردشگران 
 همزمان با روز طبیعت 
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قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  714234277443441114برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  7142/ 77/ 71

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مؤمنی فرزند 

7سهراب بشماره شناسنامه  1 4 کد ملی  2
صادره از کازرون در ششدان  یک  3217321117

متر مربآ پلاک  31312.22قطعه باغ به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  3فرعی از  7331
واقآ در بخش هفت فارس  77اصلی قطعه  3پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی ربی واسطه از آقای 
فریبرز غفاری احد از وراث غلامحسین غفاری  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در  روز آگهی می 71در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  714234277443441113برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 7142/ 77/ 72

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید حیدری 

کد ملی  7711فرزند احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدان  یک  3214121213

متر مربآ پلاک  73442.11قطعه باغ به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  34فرعی از  2111
واقآ در بخش  2اصلی قطعه  34فرعی از  1پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی 
خریداری شده با واسطه از ناصر حیدری فرزند چراغ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود.  روز آگهی می 71مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 43تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 33مورخ  714234277443443231برابر رأی شماره 
4 1  /7 1 4 و رأی اصلاحی شماره  2

 7142/  73/  43مورخ  714234277443441331
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ساختمان
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

اله هزاروسی فرزند حسن بشماره  متقاضی آقای حبیب
صادره از کازرون  3214117321کد ملی  311شناسنامه 

در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  7فرعی از  333متر مربآ پلاک  73114.11

واقآ در  2اصلی قطعه  7مفروز و مجزی شده از پلاک 
بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با 
واسطه از جهانگیر عوضی فرزند محمدقلی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 71فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 43تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 31مورخ  714234277443441121برابر رأی شماره 
4 1  /7 1 4 و رأی اصلاحی شماره  2

 7142/  77/  24مورخ  714234277443441413
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ساختمان
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

اله هزاروسی فرزند حسن بشماره  متقاضی آقای حبیب
صادره از کازرون  3214117321کد ملی  311شناسنامه 

در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  11فرعی از  732متر مربآ پلاک  1131.24

واقآ در  2اصلی قطعه  11مفروز و مجزی شده از پلاک 
بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی مآ 
الواسطه از حسین زارع سعدآبادی فرزند بابا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 71نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 43تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  714234277443441311برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 7142/ 77/ 41

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید حیدری 

کد ملی  7711فرزند احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدان  یک  3214121213

متر مربآ  1127.24قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  34فرعی از  2112پلاک 

واقآ در بخش  2اصلی قطعه  34فرعی از  1از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ربا 
واسطه از ناصر حیدری فرزند چراغ  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 71به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجآ 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 43تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 41مورخ  714234277443441131برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 7142/ 77

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 

نژاد فرزند  بلامعارض متقاضی آقای خدارحم رحیمی
کد ملی  17133عبداللطیف بشماره شناسنامه 

سهم مشاع  31.1صادره از کازرون در  3214171331
سهم سهام ششدان  یک قطعه زمین مزروعی  24از 

فرعی از  147متر مربآ پلاک  714.11به مساحت  
فرعی از  2اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  731
واقآ در بخش هفت فارس کازرون  1اصلی قطعه  731

دخت  خریداری از مالک رسمی ربا واسطه از خانم زرین
امیرعضدی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز آگهی  71عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

مورخ  714234277443441111برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 7142/ 77/ 71

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر رضازاده 

کد ملی  7113فرزند علی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدان  یک  3214114721

متر مربآ  7311.11قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  777فرعی از  21پلاک 

واقآ در  1اصلی قطعه  777فرعی از  7از پلاک 
بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی 
خریداری با واسطه از ورثه محمد حسین طباطبایی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در  روز آگهی می 71در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  714234277443441132برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف 7142/  74/  31
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

 7711مجید حیدری فرزند احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  3214121213کد ملی 

 72477.11ششدان  یک قطعه باغ به مساحت 
اصلی مفروز و  34فرعی از  2111متر مربآ پلاک 

 2اصلی قطعه  34فرعی از  1مجزی شده از پلاک 
خریداری از مالک رسمی خریداری شده با واسطه 
از ناصر حیدری فرزند چراغ محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 71
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجآ 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 43تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 31مورخ  714234277443441414برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 7142/ 77

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امین ولایتی فرزند علی کرم 

3بشماره شناسنامه  2 3 4 2 1 7 1 1 کد ملی  3
صادره از کازرون در یک قطعه زمین  3234217113

 21متر مربآ پلاک  244.11مزروعی به مساحت 
 71اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  71فرعی از 

واقآ در بخش هفت فارس کازرون  1اصلی قطعه 
خریداری از مالک رسمی ربا واسطه از آقای احمد 

احمدپور فرزند نصراله  محرز گردیده است. لذا به 
 71منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجآ قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 72مورخ  714234277443441111برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 7142/ 77

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 

سیدی  بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا نوری قلعه
 3213732111کد ملی  2فرزند مراد بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در یک قطعه زمین مزروعی به 
 711فرعی از  134متر مربآ پلاک  2244مساحت  

اصلی قطعه  711اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقآ در بخش هفت فارس کازرون خریداری از  1

مالک رسمی ربه صورت قهری از مراد نوری 
سیدی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  قلعه

روز آگهی  71عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 43مورخ  714234277443441113برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 7142/ 77

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 

پور فرزند  بلامعارض متقاضی آقای داریوش زکی

 3214111113کد ملی  711اله بشماره شناسنامه  عزت
صادره از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی 

فرعی از  373متر مربآ پلاک  1411.12به مساحت 
فرعی از  1اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  744
واقآ در بخش هفت فارس کازرون  2اصلی قطعه  744

خریداری از مالک رسمی با واسطه از قلی دهداری 
فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز آگهی  71عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجآ 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون



5صفحه  2422آوریل  7/  7447شوال  8/  7444فروردین  76/ یکشنبه  746/ شماره  22سال   

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 43مورخ  714234277443441731برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  7142/ 73

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیداکبر موسوی فرزند 

1سیدلهراسب بشماره شناسنامه  1 کد ملی  2
صادره از کازرون در ششدان  یک  32147111127

متر مربآ  721.11قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  712فرعی از  7171پلاک 

واقآ در بخش  1اصلی قطعه  712فرعی از  7از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای با 
واسطه از حسن جوکار فرزند غلام محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 71
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 41مورخ  714234277443441133برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  7142/ 77

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مرجان تصویبی فرزند محمود 

صادره  4414241431کد ملی  2114بشماره شناسنامه 
از تهران در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به 

 731فرعی از  17متر مربآ پلاک  7714مساحت 
اصلی قطعه  731اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقآ در بخش هفت فارس کازرون خریداری از  1
مالک رسمی خریداری از محمد صالر صحرایی زاده 
فرزند احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز آگهی  71عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 47مورخ  714234277443441113برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  7142/ 77

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مرجان تصویبی فرزند محمود 

صادره  4414241431کد ملی  2114بشماره شناسنامه 
از تهران در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به 

 731فرعی از  11متر مربآ پلاک  3741.21مساحت 
اصلی قطعه  731اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقآ در بخش هفت فارس کازرون خریداری از  1
مالک رسمی خریداری از محمد صالر صحرایی زاده 
فرزند احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز آگهی  71عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 33مورخ  714234277443441171برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 7142/ 77

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی خرم نژاد فرزند شکراله 

 3214111343کد ملی  11241بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین 

فرعی از  247متر مربآ پلاک  241مزروعی به مساحت 
الی  723اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  721
واقآ در بخش هفت فارس کازرون  1اصلی قطعه  721

خریداری از مالک رسمی خریداری شده با واسطه از 
اعظم امیرعضدی محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز آگهی  71اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 37مورخ  714234277443441211برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 7142/ 74

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید جوکار فرزند غلامحسین 

صادره از  3213111131کد ملی  711بشماره شناسنامه 
کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به 

 713فرعی از  31متر مربآ پلاک  77211.11مساحت 
 1اصلی قطعه  713اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقآ در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی بی واسطه از خانم آسیه جوکار بنه عابدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 71نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 37مورخ  714234277443441211برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 7142/ 74

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید جوکار فرزند 

7غلامحسین بشماره شناسنامه  1 کد ملی  1
صادره از کازرون در ششدان  یک  3213111131

متر مربآ  1131.14قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  713فرعی از  31پلاک 
واقآ در بخش هفت فارس  1اصلی قطعه  713پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی بی واسطه از خانم 
آسیه جوکار بنه عابدی محرز گردیده است. لذا به 

روز  71منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 37مورخ  714234277443441213برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 7142/ 74

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید جوکار فرزند غلامحسین 

صادره از  3213111131کد ملی  711بشماره شناسنامه 
کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به 

 713فرعی از  33متر مربآ پلاک  74131.71مساحت 
 1اصلی قطعه  713اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقآ در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی از آسیه جوکار بنه عابدی محرز گردیده است. لذا 
 71به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  714234277443441143برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 7142/ 77/ 34

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فهیمه عاملی فرزند 

2صدراله بشماره شناسنامه  1 1 کد ملی  4
صادره از کازرون در ششدان  یک  3213111171

متر مربآ  213.13قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  773فرعی از  1پلاک 
واقآ در بخش هفت  1اصلی قطعه  773پلاک 

فارس کازرون خریداری از مالک رسمی فهیمه 

عاملی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
شود.  روز آگهی می 71مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجآ قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری 
 فرهنگی و هنری با من نگاه 

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی و هنری با من نگاه 
به شناسه ملی  113به شماره ثبت  7142/77/24درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گنردینده  71471371113
که خلاصه آن به شر  زیر جهت اطلاع عمنوم آگنهنی 
میگردد. نام ث فرهنگی و هنری با من نگاه موسسه غنینر 

هنای آمنوزشنی  تجاری موضوع فعالیت ثبرگزاری دوره
هایث آشنایی با سبک و  مدت سبک زندگی در زمینه کوتاه
های زندگی با هدف تحکیم و تقویت نهاد خانواده  مهارت

ها و پنرورش اسنتنعنداد و  توسعه فرهنگی، سرگرمی -
های شهرنشینی در کنلانشنهنرهنا و  مهارت -خلاقیت 

ترویج فرهن  زندگی اجتماعی ربه استناد نامه شنمناره 
اداره کل فرهنن   7142/77/32مورخ  7142/1/73137

و ارشاد اسلامی استان فارس . به موجب مجوز از اداره 
کل وزارت فرهن  و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجنوز 

در اسنتنان 7142/74/32در تنارینخ  7142/1/71172
مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت ث از تارینخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلنی ث اسنتنان فنارس، 
شهرستان مرودشت، بخش مرکزی، شهر مرودشت، بنل 

، 3ولنی عصنر  11قدس، بلوار امام خمینی، بن بست 
کندپسنتنی  2، طبقنه هنمنکنف، واحند 111پلاک 

 2404440444سرمایه شخصیت حقوقنی  1217311711
ریا  نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خناننم 

دارننده  3123131244مریم کشتکار به شماره منلنی 

ریا  سهم الشرکه آقای مهدی تقی زادگنان  31144444
ریا  سهم  244444دارنده  1231177327به شماره ملی 

الشرکه مدیران خانم مریم کشتکار بنه شنمناره منلنی 
 1به سمت رئیس هیئت مدیره به مندت  3123131244

سا   1سا  و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
سا  آقای مهدی تنقنی  1و به سمت مدیرعامل به مدت 

به سنمنت عضنو  1231177327زادگان به شماره ملی 
سا  دارندگان حق امضا ث  1اصلی هیئت مدیره به مدت 

تمامی اسناد مالی تعهدآور و قراردادها و اسنناد و اوراق 
بانکی از قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسنه بنا 
امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خواهند داشنت. 
بازرسان آقای حنامند اورننگنی بنه شنمناره منلنی 

سنا   1به سمت بازرس اصلی به مدت  3134374373

روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز جهت درج آگهنی هنای 
موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت منذکنور، بنه 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشند. اداره کنل 
ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجآ ثبت شرکت ها و 

    7142231موسسات غیرتجاری مرودشت ر

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 47مورخ  714234277443441111برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  7142/ 77

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مرجان تصویبی فرزند محمود 

صادره  4414241431کد ملی  2114بشماره شناسنامه 
از تهران در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به 

 731فرعی از  14متر مربآ پلاک  131.14مساحت 
 1اصلی قطعه  731اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقآ در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی خریداری از محمد صالر صحرایی زاده فرزند 
احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در  روز آگهی می 71مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجآ قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 47تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ 73/ 41مورخ  714234277443441231برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 7142
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کد ملی  112همت حسنی فرزند خداداد بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدان  عرصه یک  3214133417
 713متر مربآ پلاک  71214قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 2و    3اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  34فرعی از 
واقآ در بخش هفت فارس  2اصلی قطعه  34فرعی از 

کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری شده از رانحصار 

وراثت  از کلیه ورثه خداداد حسنی محرز گردیده است. لذا به 
روز  71منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجآ قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 7141/ 47/ 71تاریخ انتشار نوبت او ث 
 7142/ 43/ 43تاریخ انتشار نوبت دومث 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون



6صفحه  2422آوریل  7/  7447شوال  8/  7444فروردین  76/ یکشنبه  746/ شماره  22سال   

 سروده ی حیدر رمضانی کازرون
 امیرالمومنین علی ع کیست
 بشنو از عالَم ذرئی که اَزل بود علی

 گفت هم آدم و هم صالح و هم هود علی
 جسم و جان گفت علی جام جهان گفت علی
 کهکشان گفت علی خط و نشان  گفت علی

 ساربان گفت علی،مرغ سَحر گفت علی

 روز و شب گفت علی، شمس و قمر گفت علی
 کاروان گفت علی روح و روان گفت علی
 ذوالفقار و سپَِر و تیرو کمان گفت علی

 ملَک از عرش به زیر آمد و پس گفت علی
 صوتِ ناقوسِ کلیسا و جرََس گفت علی

 تا موذّن به اذان داد ندا گفت علی
 جان خود تا که علی کرد فدا گفت علی

 آشنا گفت علی قاتل او گفت علی
 سوره ی مائده و آیه ی هو گفت علی

 تَرَکِ کعبه و آن حِجر وحَجَر گفت علی
 زَمزم و حاجَر و آن کوه و شَجَر گفت علی
 درصفِ بَدر و احُدُ هرکه جدُا گفت علی

 شب معراج،نبی هم بخدا گفت علی
 حضرت خضرِنبی در سفرش گفت علی

 پسر فاطمه با چشم تَرَش گفت  علی
 رومی و عبِری و اردو و عَرب گفت علی
 عجَمَ و پارس به اندوه و طَربَ گفت علی
 یونس اندر شکم حوت عیان گفت علی

 هر که بشناخت خداوند جهان گفت علی
 لیلةالقدر شده راز و معمای علی

 جلوه ی ذات خدا در رُخ و سیمای علی
 این علی کیست که شاهان همه گویند علی 

 این چه سریّست گدایان همه جویند علی
 )حیدر( از دور فرستد صلواتش به علی
 وَ قسم داده خدا را زِ نجاتش به علی

 این عجب نیست که هنِدو به غَزل گفت علی 
 عجب اینجاست خدا هم ز اَزل گفت علی

 

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ طی 
مراسمی از سوی وزارت ورزش و جنواننان بنه 

 21تنا  71منظور شناسایی و تقدیر از جوانان 
های مختلف از جمله محیط  ای که در حوزه ساله

گینری  زیست و توسعه پایدار دستاوردهای چشم
اند، برگزار شد که بر همین اسناس رضنا  داشته

دادوند معلم کازرونی موفق به کسب مقام دوم 
جایزه جوان سا  اسنتنان فنارس در حنوزه 

 زیست و توسعه پایدار شد. محیط
گفتنی است جایزه جوان سا  استان، فنرصنتنی 

هنای  برای تقدیر از جوانانی است که در حنوزه
اجتماعی و خیریه، فرهنگی و هنری، کارآفریننی 
و نوآوری، محیط زیست و تنوسنعنه پنایندار، 

های ایثارگرانه، ورزش و سلامت، علمنی  فعالیت
و فناوری و بخش آزاد، با تلاش و پشتکار خنود 

اند کنه  های قابل توجهی دست یافته به موفقیت
با معیارهای نوآوری، تأثیرگذاری اجتنمناعنی و 

 شوند. تلاش و پشتکار انتخاب می

معلم کازرونی مقام دوم جوان سال استان 
 زیست را کسب کرد فارس در حوزه محیط

به گزارش فاطمه اسندزاده 
خبرنگار شهرسبز؛ مهندس 
محمدجعفر شفیعی مندینر 
بسیج مهندسینن جنامنعنه 
کشاورزی سپاه کازرون بنا 

گذاری  سرمایهتبریک سا  
اقتصادی مقام معنظنم   برای تولید اظهار داشتث در اندیشه

رمدظله  موضوع خودکفاینی بنالاخنص در حنوزه  رهبری 
کشاورزی و دامپروری و بویژه در محصنولات راهنبنردی 
کشاورزی نقش بسیار پر رنگی داشته و یکی از مطالنبنات 
اصلی مقام معظم رهبری از مسئولین اهتمام به منوضنوع 
خودکفایی در بخش کشناورزی و دامنپنروری اسنت. وی، 
تعمیق و عمومی کردن گفتمان و تفکر و فرهن  جهادی 
را از اهداف رزمایش دانست و افزودث گسنتنرش خندمنات 
اجتماعی در حوزه دامپزشکی و دامپروری و ترویج خدمت 
رسانی و مشارکت آحاد مردم بویژه متخصصنینن در رفنآ 
محرومیت های مناطق محروم و روستایی، و امید آفریننی 
میان آحاد جامعه روستایی و عشایری را از دینگنر اهنداف 
رزمایش جهادی امنیت غذایی پایدار در بخش کشناورزی 

 و دامپروری شهرستان کازرون است.
مدیر بسیج مهندسین جامعه کشاورزی سنپناه کنازرون بنا 
اشاره به اینکه ایام نوروز فرصت بسیار مغنتنننمنی بنرای 

هننای    حضننور تننیننم
جهادی در مناطق هدف 
و ارائننه خنندمننات بننه 
مردمان شریف روستاینی 
و عشایری است، خاطنر 
نشننان کننردث بسننیننج 
منهنننندسنینن جننامنعننه 
کشاورزی به توفیق الهی 
اولین عملیات منینداننی 
خننود در سننا  جنناری را 

ذیل قرارگاه موضوعی امنیت غذایی شهید هاشم ساجندی 
با رویکرد تحقق اهداف برنامه ارتقاء بهره وری دام سبنک 

 و جهش تولید گوشت قرمز در ایام نوروز برگزار کرد.
شفیعی بر اهمیت بخش کشاورزی و دامپروری در مقنولنه 
امنیت غذایی، تولید و پدافند زیستی اشاره و تصریر کنردث 
یکی از اهداف بزرگ انقلاب اسلامنی حنمناینت از قشنر 

محنرومنینن و گسنتنرش 
خدمات به مناطق محنروم 
جامعه است که امروز نینز 
اینننن بنننرننننامنننه جنننزو 

های جامعه بسنینج  اولویت
مهندسین کشاورزی سپناه 
کازرون قنرار دارد. وی در 
ادامه از رزمایش جنهنادی 
امنیت غنذاینی پنایندار در 
بنننخنننش کشننناورزی و 

گنذاری  سنرمناینه«دامپروری شهرستان کازرون در سنا  
 74لنغناینت  1در ایام ننوروز بناسنتناننی از  »برای تولید

در مناطنق منخنتنلنف روسنتناینی و  7141فروردین ماه 
عشایری شهرستنان کنازرون خنبنر داد و افنزودث در اینن 
رزمایش جهادی مربیان طر  جنهنش تنولنیند در منزارع 
کشاورزی و باغات مناطق تحت پوشش به ارائنه مشناوره 

رایگان بنه بنهنره بنرداران 
بنننخنننش کشننناورزی و 
بنننرگنننزاری دوره هنننای 
آمننوزشننی و تننرویننجننی 
پرداختند و همچنننینن بنه 
منظنور کنمنک بنه اقشنار 

هنای کنوچنک، دوره هنای  نیازمند و صاحنبنان دامنداری
آموزشی و ترویجی برای روستایینان و عشناینر مننناطنق 
مختلف با موضوع بیماری های مشترک بین انسان و دام، 
ای  بیماری برسلوز و تب مالت، و همچنین خدمات مشاوره

در خصوص نحوه صحیر تغذیه و بهداشت دام بنرگنزار و 
واکسیناسیون و معاینه دام های بیمار و ارائه نسخنه هنای 

7لازم برای بیش از  هزار رأس دام سبک و سنگینن در  3
مناطق عشایر نشین شهرستان تنوسنط سنه تنینم گنروه 
 جهادی شهدای کشاورزی به صورت رایگان انجام شد.

شفیعی این چنین رزمایش های جهنادی را بنرای اینجناد 
هنا و پنینشنگنینری از  امنیت غذایی و تداوم ایمنی در دام

های دامی ضروری دانست و گفتث یکی از اولویت  بیماری
های بسیج مهندسین جامعه کشاورزی، خدمت رسانی بنه 
قشر محروم جامعه و همچنین ارتقای بهداشت عمومنی و 
امنیت غذایی بوده که در همین راستا برای سلامتی آحناد 

 مردم از هیچ اقدامی کوتاهی نخواهیم کرد. 

 

 

به گزارش زینننب 
اسدزاده خبرننگنار 
شهرسبز؛ از آغناز 
فعنالنینت سنتناد 
اسنکنان ننوروزی 
آموزش و پنرورش 
کازرون تا صنبنر 

 74یننکننشنننننبننه 
فروردین ماه، بیش 

هنزار ننفنر  1از 
مسافر نوروزی در 
قالنب بنینش از 

خننانننوار  7344
هنا  مهمان کازرونی

شده و در مندارس 
 اسکان یافتند. 

هزار نفری مسافرین نوروزی  ۸سکونت 
 در کازرون طی دوره اول تعطیلات 

 

کُش اسرائینل  هرگاه تاریخ چند دهه رژیم غاصب و کودک
شویم کنه رو  و  رو می هایی روبه زنیم، با صحنه را ورق می

ها را به لعن و نفرین این  آزارد و د  ای را می روان هر آزاده
 دارد. ددمنشان وامی

به همین سبب، شش ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامنی 
ضمیر ن  گذار جمهوری اسلامی ن آن پیر روشن ایران، بنیان

در نخستین ماه مبارک رمضان، نهالی کاشنت کنه امنروز 
خواهان جهان را شیرین کرده و امنیند  ثمره آن، کام آزادی

 ها زنده نگاه داشته است. به پیروزی نهایی را در د 
3حضرت امام خمینی رره  ن که درود خدا بر او باد نن در  1 

، هنگامی که بسیاری هنوز درگیر مسائل پس 7211مرداد 
نظیر، آخنرینن جنمنعنه مناه  از انقلاب بودند، با درایتِ کم

نامیدند تا ننمنادی بناشند  »روز جهانی قدس« رمضان را
برای مبارزه با ظلمِ رژیم غاصبی که زاده استعمار انگلینس 

 و آمریکاست.
هناسنت کنه طنعنم دردِ  آری! ملت مظلوم فلسطین، دهنه

خانمانی و شهادت عزیزانش را چشنینده اسنت.  آوارگی، بی
های دینروز اسنت.  جنایات امروز اسرائیل، ادامه همان ستم

هناینی از اینن جننناینات اشناره  در این جا، تنها به نموننه
 کنیمث می

  7111آوریل  74ر جنایت دِیریاسین
سنکنننه، هندف  144روستای دِیریاسین نزدیک قدس، با 

گروه مسلر صهیونیسنتنی قنرار گنرفنت. در اینن  2حمله 
غیرنظامی رعمدتاً زنان، کودکان و سالمندان   314کشتار، 

کنردن، تنجناوز و  ترین شکل ن از جمله با منثنلنه به فجیآ
 ها ن به شهادت رسیدند. انفجار خانه

3ر کشتار الطنَطُنوره منه  2
7111  

این روسنتنا در جنننوب 
حیفا، صحنه قتنل عنام 

فلسطنینننی بنود.  344
مناننده  جنایتِ پنننهنان

هنا، پنس از  صهیونیست
1 ننامنه  سا  در پایان 3

یک دانشجوی اسرائیلی 
 رتدکاتس  فاش شد.

راکتبنر  عام الدوَایِمِه قتل
7111  

 344فلسطینی ن از جنمنلنه  144در این روستای الخلیل، 
 عام شدند. پناهنده دیگر مناطق ن قتل

2ر کشتار حُولا 7 
  7111اکتبر 

نیروهای اسرائیل 
به فنرمنانندهنی 
مناخیم بگین، به 
این شهر لبناننی 
یننورش بننردننند، 
مننردان را اعنندام 
کردند و اجساد را 
در گنننورهنننای 
جننمننعننی دفننن 

 نمودند.
جنننننایننت کَننفَننر 

اکتبنر  31ر قاسِم
7113  

گشتند، بنا شنعنار  سلا  که از مزارع بازمی روستایی بی 11
 تیرباران شدند. »رحم باش تا خدا رحمت کند! بی«

  7131نوامبر  33ر کشتار حانین
ها با تبر به جان منردم  ماه محاصره، صهیونیست 2پس از 

 ها را ویران کردند. این روستای لبنانی افتادند و خانه
  7113نوامبر  73و  2ر عام خان یُونسُ قتل

فلسطینننی شنهنیند  114در دو حمله متوالی به نوار غزه، 
 شدند.

  7113ر فاجعه صَبرا و شتَیلا
فلسنطنینننی و لنبننناننی در  144با طراحی آریل شارون، 

 عام شدند. های پناهندگان قتل اردوگاه
  3474–3443ر محاصره و جن  غزه

 214پس از پیروزی حماس، اسرائیل با محاصره غزه، جان 
 7114 ، 3441–3441روزه ر 33بیمار را گرفت و در جن  
 شهید بر جای گذاشت.

و جنایات ادامه دارد؛ اما ملت مقاوم فلسطین، با وجود همه 
 ها، ایستاده است و به پیروزی نهایی امید بسته است. ستم

النعنالنی   ای رمدظنلنه الله خامنه رهبر انقلاب، حضرت آیت
بنینننم کنه پنرچنم  به روشنی می«ها پیش فرمودندث  سا 

هنا، در  رغم مخالفت آمریکا و صهینوننینسنت فلسطین، به
جایگاه حقیقی خود خواهد درخشید. شنرط اینن پنینروزی، 
بیداری و مقاومت مردم فلسطین است که بحمدالله محقق 

 .»شده است
 اللهم اشفِ صدور المؤمنین و انتقم من الظالمین!

 

 فلسطین آزاد است؛
 کنند! ها پنهان می روایتی از جنایاتی که رسانه

 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

رزمایش جهادی امنیت غذایی پایدار در بخش کشاورزی و دامپروری  
 شهرستان کازرون توسط بسیج مهندسین جامعه کشاورزی سپاه کازرون 



7صفحه  2422آوریل  7/  7447شوال  8/  7444فروردین  76/ یکشنبه  746/ شماره  22سال   

 7141در نوروز و سر آغاز بهناران 
فرصت شد تا در شهر سبز و دینار 

کازرون زینبنا، عنلاوه بنر ، سلمان
گشت و گنذار در بنازار سنننتنی و 
قدیمی شهنر تنارینخنی کنازرون، 

سری هم به طبیعت زیبای جنگل دشت برم و طبیعنت 
روستاهای تاریخی کلونی، امامزاده سنیند  7141بهاری 

حسین، دوان، روستای سرحد بنورننجنان، کناسنکنان، 
روستاهای دهستان شاپور ربیشاپور  و ... این شهرستنان 

های سالیان اخینر  ها و کم بارانی بزنم. با همه بی بارانی
در فارس انگار کازرون نظر کرده الهنی اسنت و هنمنه 

شود قبای سبز طبیعت را  ساله از اواخر بهمن ماه که می
های بصری خود را به هنر تنازه از  بر تن کرده و زیبایی

نمایاند و شهر سبنز بنودننش را بنه رخ  ای می راه رسیده
هنای درون  کشاند. دیدن نارنجسنتنان آشنا و غریبه می
های سر سبز و پربار موجنود در آخنر  شهر به ویژه نارنج

بولوار لاله و مناظر سبز و زیبای شما  شنهنر کنازرون 
های سمت بیمارستان و تن  تیکاب ، کوه سبنز  رخیابان

و مخملین مشرف به امامزاده آقا سید محمند و گنلنزار 
شهدای کازرون که در ایام بهار و تابستنان و حنتنی در 

های پرباران و بعضاً در پاییز و زمستان و  مواقعی از سا 
ای سبنز ینا  در چهار فصل از سا  چونان لباس و پارچه

مخمل سبز بر ضلآ شرقی شهر کنازرون بنه ننمناینش 
های بنکنر و تنازه بنهناری   گذاشته شده و دیدن صحنه

طبیعت روستای گلسنتنانرکناسنکنون ینا کناسنکنان  
شهرستان کازرون و همچنین دیندن مننناظنر سنبنز و 
درختان باغات پرتقا  روستای شاپور به ویژه از بلنندای 
کوه شاپور به همراه دیدن هیبت و شکوه سرو بنلننند و 
راست قامت روستای کلونی که بنا بنر بنرخنی رواینات 
عمری فراتر از هزار سا  دارد و هر گردشنگنری را بنه 
سوی خود جذب کرده و از این همه شکنوه و زینبناینی 
طبیعت خدادادی کازرون و روستاهای اطراف آن، همنه 

را شاکر به درگناه خندا 
 خواهد نمود. 

برای رفتن به روستنای 
شاپنور بنایند بنینسنت 
کیلومتری را از جناننب 
کازرون به سمت غنرب 

زدینم  از شهر بیرون می
و پننس از رسننینندن بننه 
دوراهی آثار تنارینخنی 
شهر بیشناپنور دو سنه 
کیلومتری جاده فنرعنی 

هنای  منتهی به کتینبنه
بننیننن راهننی روسننتننای 

کردیم  شاپور را طی می
تا به پل ما بنینن جناده 
بنناریننک و خننطننرننناک 
روسنننتنننای شننناپنننور 

رسیدیم و از پلی که  می
روی رودخاننه کنم آب 
فعلی و پر آب سالنینان 

قدیم بسته شده بود عبور نموده و در آنجنا در ینکنی از 
کنردینم.  های زیبا اتراق می های سنتی یا بومگردی خانه

ساعاتی را در انجا گذرانده و سپس عزم کناسنکنان ینا 
هنای اینن  گلستان در کازرون و دیدن طبینعنت و کنوه

منطقه کردیم و بعد از گذر از سایت پسماند شهرداری و 
ای از بهشنت  های شهری انگار به قطعه محل دفن زباله

رسیم. تا چشنم کنار  زیبای فارس عزیز و ایران جان می
کرد گل بود و گلزار و سبزه و درختان متننوعنی کنه  می

بنرد و دوسنتنداران  دیدنشان هوش از سنر انسنان منی
طبیعت خداوندی را مینخنکنوب جنلنوه و جنلا  خنود 

 نمودند.  می
های روستایی کاسنکنون  در مسیر راه تا رسیدن به خانه

علاوه بر کشتزارهای گندم دیم روستاییان، شاهد مزارع 
زیبا و جالب توجهی از کشت باقلا، شنویند، جنو،کنلنم، 
سبزیجات، گوجه فرنگی، اسفناج، بامیه، خیار، بادمجنان، 
کاهو، فلفل سبز و ... بودیم و از دیدنشان لذت برده و از 

هنا و  بابت این همه وفنور ننعنمنت و بنرداشنت منینوه
سبزیجات سالم در این منطقه خدا را شنکنر و سنپناس 

ای حاصل خیز که به وقت و فصنل خنود  گفتیم. منطقه
های سنرخ و بنامنزه را در  های شیرین و هندوانه طالبی

هایی از  آورد. دیدن صحنه پروراند و به عمل می خود می
چرای گوسفندان شیر پاک دارنده و گوشنت سنالنم دار 

های سنالنم  های معطر و خوراکی کاسکانی که از علوفه
ای از  مندند. کنمنی سنرگنرم شندینم و عنده دامی بهره

های سنگین از میش و بره و  چوپانان را دیدیم که با گله
انند. جنا بنه جنای  های کوه روانه بز و ... به سمت دامنه

طبیعت سبز کاسکون زیبا و دیندننی و قنابنل اتنراق و 

مناسب برپایی محافنل 
های دوستاننه  دورهمی

هنای  و فامیلی و جمنآ
صمیمناننه بنود و اینن 
روستنا هنننوز رنن  و 

داد هنر چننند کنه آثنار و  بوی روستاهای قدیمنی منی
های نوینن بشنری هنمنچنون  هایی از تکنولوژی نشانه

ماهوره و اینترنت و ... مثل خیلی از دهات و روستاهنای 
تر از شهرهنا در آن  نزدیک به مراکز شهری و دوردست

 نمایان بود.
مردم آنجا را سر زنده، جوانانشان را خوشحا  و اهالی را 

هنای  نواز دیدم و از مشخصنه سرحا ، خونگرم و مهمان
ظاهری مردمان روستای کاسکون تشخنینص داده شند 
که اهل فرهن  و دانش نیز هستند. اما در بینن هنمنه 
روستاهای کازرون سه روستای کلونی و دوان و درداننه 

تر از سایر روستاهای تابعنه اینن  را با سوادتر و بافرهن 
شهرستان دیدم. جاده جدیدی برای روستای کاسنکنون 

های طبینعنی  اند که تلاش شده کمترین تخریب کشیده
درآن صننورت گننیننرد زیننرا وجننب بننه وجننب مننراتننآ و 

های حاصلخیز کاسکنون و روسنتناهنای کنازرون  زمین
مورد لطف و عناینت و تنوجنه اهنالنی و شنوراینینان و 

پرور کازرون بنوده و  مسئولان محلی شهرستان فرهن 
هست و نسبت به این مسائل و تنوجنه بنه طنبنینعنت 

 ای دارند. روستاهایشان حساسیت داشته و اهتمام ویژه
گندم، جو و یونجه از جمله محنصنولات منهنم زراعنی 
اطراف روستا و در دو طرف جناده ورودی روسنتناهنای 
کاسکون و کلونی عبدویی و ... بنود کنه بنا تنوجنه بنه 
گرمای زودرس و خشنکنی هنوای کنازرون در ننینمنه 
اردیبهشت و نهایتاً تا قبل از خرداد این محصنولات درو 

منثنل   گردند. روستای کاسکون هم شده یا برداشت می
بسیاری از روستاهای دیگنر تنابنعنه بنخنش منرکنزی 
شهرستان کازرون برخوردار از پوشش غنی گنیناهنی و 

جانوری است. مار، مارمولک، روباه، خرگوش، عقنرب و 
هنای  پرندگانی مانند بلبل، کبک و قُمری از جمله گوننه

جانوری این منطقه هستند. پوشش گیاهی در روستنای 
زار،عنلنفنزار،  گلستان رکاسکان  در کازرون، بیشتر بوتنه

گیاهان وحشی،گیاهان دارویی و درختان کُنار است و در 
ارتفاعات بالاترِ کوه مشرف به کاسکون، درختان تنومند 

شود. در پایین دسنت و  و با ارزش بلوط نیز مشاهده می
در حاشیه مزارع کاسکون مقداری گل بابونه چیدیم و با 
خود به شیراز آوردیم. فضای خودرو حامل منا پنر شنده 

هنای چنینده شنده از درون  بود از عطر خوش بهارنارنج
های چیده شده از مزارع کشاورزی حاشینه  شهر و بابونه
های روستایی اطنراف شنهنر کنازرون کنه  شهر و دامنه

های زیبنای بنهناری و دلنکنش  علاوه بر دیدن صحنه
طبیعت در روستای گلستنان رکناسنکنون  و شناپنور و 
عبدویی،کلونی شهرستان کازرون خاطنرات خنوشنی در 

هنای  زده شد. خرید سوغاتنی  برای ما رقم 7141نوروز 
خوشمزه همچون مسقطی پر مغز و منعنطنر کنازرون و 
ترشی معروف گلک موسیر، لبنینات سنننتنی کنازرون، 

ها و سبنزینجنات تنازه و  کباب سنتی و دمپختک، میوه
متنوع بازارچه میدان شهدای کازرون، آش سنتی نمکی 
و خرید چند عنوان کتاب مرتبط با تنارینخ و فنرهننن  

هنای قندینمنی شنهنر  فروشنی کازرون از یکی از کتاب
کازرون، رهاورد سفر سه روزه ما به این خطه سرسبنز و 
بافرهن  فارس در نوروز امسا  

  7141فروردینن  73لغایت  74ر 
 بود. 

لازم به یادآوری است روستنا ی 
کاسکان رگلسنتنان  در جنننوب 
غربی شهرستنان کنازرون واقنآ 
شننده و از شننرق بننه روسننتننای 
مشتان رمشنتنون ، از غنرب بنه 
روستای حسن آباد، از شما  بنه 
شهر کازرون و از جنوب به کنوه 

شنود. کنازرون از  مننتنهنی منی
شهرهای تاریخی، گنردشنگنری 
فارس و معروف به شهر سنبنز و 

باشد و به اعتقناد  دیار سلمان می
و بنناور اینننننجننانننب رحسننینننننی 
ارسنجانی  کازرون نارنجسنتنان 
زیننبننای ایننران و سننرزمننیننن 
دلاورمردان پنارسنی اسنت و در 

کیلنومنتنری غنرب  734فاصله 
 شیراز قرار دارد.

 طبیعت بهاری کازرون و روستاهای حومه آن 
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

 

ارسنجانی خبرننگنار شنهنر  الدین حسینی به گزارش سید محی
سبز؛ کتاب شهدای قدمگاه در گذر زمان اثر تالیفی محمد جعفر 
زارع ارسنجانی شاعر، نویسنده و پژوهشگر ارسنجانی چناپ و 

هنای  منتشر شد. به تازگی از سوی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش
دفاع مقدس استان فارس کتاب دیگری از ارسنننجنان دینار 

مننتنشنر  »شهدای قدمگاه در گذر زمان «نیکبختان با عنوان 
شد. مؤلف این کتاب استاد محمد جعنفنر زارع ارسنننجناننی 
متخلص به خوشد  شاعر، طنز پرداز، نویسنده و پنژوهشنگنر 

صفحه و مصنور بنه  341باشد و اثر خود را در  ارسنجانی می
رشته تحریر درآورده است. نویسنده در این کتاب به تنبنینینن 

های دفاع مقدس در منطقه قدمگاه ارسنجان، پینشنینننه  ارزش
های اقتصادی، فرهننگنی   چاشتخور هخامنشی، تاریخ و قابلیت

اجتماعی تعدادی از روستاهای توابآ ارسنننجنان از جنمنلنه 
آباد عرب شیبانی، چاشتخور، احنمندآبناد، عنبندا...آبناد،  حسین
آبناد،  آبادهای ینک و دو، کنورش آباد قیطاس، نجف حسین
آبناد و  آبنادهنای ینک و دو، خنان آباد ایزدی، سهل حسن
شیرین و زندگینامه شهدای گرانقدر منطنقنه قندمنگناه  چشمه

شهیدان صفر برومندی، علی نجات ایزدی، منحنمند عنلنی 

عبندالنلنهنی، خسنرو 
برومندی، گشنتناسنب 
بننرومننننندی و نننادر 
خسروی که در گنلنزار 
شهدای قدمگاه آرمیده 
اند به طور مشنرو  و 
شهیندان مصنطنفنی 
خلیلی، سیروس روستا، 
غلامرضا زارعنی بنه 
طور خلاصه و کلا در 

 صفحه مصور پرداخته است. 341
به گزارش خبرنگار ما از این نویسنده ارسنجانی آثار ارزشمننند 
دیگری یا عناوینث ترانه، منظومه کریم اباد ارسنجان، پنندار و 
پدیدار، تضمین دو دنیا، پسرم گریه برای تو نیست، به سان ماه 

ی ادبیات مقاومت و دفناع منقندس  و شکوه رهایی در حوزه
های دفاع منقندس  توسط انتشارات اداره کل حفط آثار و ارزش

استان فارس انتشار یافته است. همچنین از آقای محمد جعنفنر 
منظنومنه شنهندای ” های دیگری از جمله  زارع خوشد  کتاب

و ... آماده انتشار است کنه بنه “  عشق و انتظار” و “  ارسنجان
زودی در اختیار علاقه مندان قرار خواهد گرفت. کانا  شعنر و 

 7744دلنوشته های ایشان در فضای مجازی مشتمل بر حدود 
 شعر اجتماعی، طنز و آئینی و...فعا  است. 

ارسنجانی جا دارد مجموعه فرهنگی استان و  به گزارش حسینی
شهرستان ارسنجان با برگزاری برنامه ای رسمی و بنا حضنور 

های معظم شاهد و ایثارگر و جوانان  آحاد مردم خصوصاً خانواده
نسبت به معرفی و شناساندن شهدای منطقه ارسنجان و توابنآ 
ان و مندرجات این کتاب ارزشمند ترتیبی اتخاذ نمنایننند کنه 
رونمایی و معرفی آن به نحوی شایسته انجام شود. جهت تهیه 
این کتاب و دیگر آثار مؤلف گرامی و اطلاع از نحوه فعنالنینت 
های ادبی و فرهنگی این شاعر و فعا  فرهنگنی ارسنننجنان 

در واتساپ و ایتا و ...  41211171737میتوان از طریق شماره  
 مطلآ یا با وی در ارتباط بود.

در گذر زمان به همت قدمگاه تألیف و انتشار کتاب شهدای 
 محمد جعفر زارع )خوشدل(  ارسنجانی 

 

 

ارسنجناننی  الدین حسینی به گزارش سید محی
خبرنگار شهر سبز؛ انتشارات بنیاد حفظ آثنار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس استان قنم بنه 

  کتاب تحلیل راهبردی عملینات 7142تازگی ر
های دفاع مقدس اثر تالیفی استاد سجاد پناهی 

صفحه رمصنور  313را در تیراژ هزار جلد و در 
در قطآ وزیری منتشر و از این کتاب،در اسفند 

با حضور جمعنی از دانشنجنوینان  7142ماه 
خارجی دانشگاه صنعتی قم از سوی واحد نشنر 
اداره کل حفظ آثار و نشنر ارزشنهنای دفناع 

 مقدس استان قم رونمایی شده است.
نویسنده گرامی دکتر سجاد پناهی کتاب خنود 
را از نگاه سیاسی،فرهنگی و اقتصادی نگاشتنه 
و بویژه در مورد هر کدام از عملیات های غرور 
آفرین رزمندگان ایرانی اطلاعات جدید و جالب 

توجهی را به مخاطب عرضه میدهند .بنوینژه 
مروری بر فصو  پیامد های داخلی و خارجنی 
دفاع مقدس و جن  عراق علیه اینران و از 

ها و خاطرات شیرینن و   جمله مطالعه پاورقی
شنیدنی مولف در پایان کتاب را به خوانندگنان 
و خصوصا روایتگران و یادگاران دفاع منقندس 
توصیه مینمایم. از دیدگاه ایننجناننب کنتناب 
تحلیل راهبردی عملیات های دفاع مقدس که 

ساله و رزمننده  34با ژرف نگری عمیق مولف 
شریف دوران دفاع مقدس در هنفنده فصنل 
تالیف گردیده است یکی از بهترین و مهمترین 
کتب موضوعی دفاع مقدس و شناخت ننامنه 

ساله عنراق  1کاملی از مسائل پیرامونی جن  
با ایران و حمایت و همراهی ابرقندرت هنای 
جهان با کشور متخاصم و متجاوز عراق اسنت. 
مطالعه این کتاب بسیاری از ابهامات و پرسش 

ساله را  1های متعدد کاوشگران مسائل جن  
به خوبی پاسخ خواهد داد. سجاد پناهی متولند 

ارسنجان فارس و دانش آموختنه دوره  7212
دکتری تخصصی علوم سیاسی گرایش اندیشه 
سیاسی،معاون اسبق دانشجو یی دانشگاه علوم 
انسانی حوزه نمایندگی ولی فقینه در سنپناه 
مستقر در شهر مقدس قم و در حنا  حناضنر 
مدرس دانشگاه و هادی ویژه سیاسی کشنوری 
میباشد. تاثیر اندیشه های شهید سید منحنمند 
صدر در قانون اساسی،جریان شناسی سیناسنی 
از نگاه شهید صدر و تاثیر نظام امت و امنامنت 
شهید بهشتی بر تدوین قانون اساسی ایران از 
جمله پژوهشهای تخصصی دکتر سجاد پناهنی 
ارسنجانی است.برای مولف گنرامنی کنتناب 
تحلیل راهبردی عملیات های دفناع منقندس 
سلامتی و بهنروزی را از احندینت منننان 

 آرزومندم.

 

های  انتشار کتاب تحلیل راهبردی عملیات
 دفاع مقدس تألیف سجاد پناهی 
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هشتت/  عملیات والفجر هشت تا کربلای
۷6 
های استان کهگیلویه و بویراحمد برای تحویل  بچه

خط آمده بودند. بیشتر لرهنای یناسنوج بنودنند. 
خونگرم، شجاع، نترس و رک بنودنند، امنا اگنر 

کردند که با آنها روراست نیستی، همه  احساس می
شد. کل خط را توجیه شدند؛ فنقنط  چیز تمام می

کمین مانده بود که گفتیم بگذارید هنوا تنارینک 
بشود، برویم. ولی مسیر و نکات مرتبط با کمین را 
گفتیم. معاون گردان و نیروهای گروهانی که اینن 
طرف بودند دو تا فرمانده دسته و فرمانده گروهان 

 و معاونش ماندند تا هوا تاریک بشود.
باش است و  ما اطلاع دادند که امشب هم آماده  به

شاید هم این طرف و هم طنرف ننهنر جناسنم 
 بخواهند فشار بیاورند.

غروب با خالق، علی باباجانی و چند تا از نیروهنای 
خودمان و پنج نفر از نیروهای تیپ فتر به کمینن 
ای  رفتیم و نیم ساعتی توجیه شدند. فرمانده دستنه

که قرار بود این طرف مستقر بشود هنی داشنت 
کرد. گفتمث تو روز که کنل مسنینر رو  سوا  می

نشونت دادم، اینم قسمت جلو! امشب هم که شب 
بیست و هفتم ماه است و از ماه خبری ننینسنت. 

مون رو شدید  عراق هم هنوز منور نزده اگر ما آتش
باشنه.  زنه، ولی امشب آماده کنیم منور می

ما هم منتظریم بیان ولی تو کمینن، ینا 
فرمانده گروهان یا معاونش باید بناشنه. 

شان با زبان لنری رو بنه  فرمانده دسته
فرمانده و معاون گروهان کرد و گنفنتث 
شنیدین په یا خوت یا معاونت هنر شنو 

 تو باشین. یکی
 خالق گفتث حسن شر درست نکن. 

گفتمث باشه! رو کردم به فرمانده دسته و 
گفتمث البته موقآ حساس بذار اینا بنینان. 
چند تا نیروی خوب و قدر هم بیار اینجنا. 
ضمناً حتما بگو کسی تو کنمنینن حنق 
تیراندازی نداره. نذارید این کمین لو بنره! 

گیری از عملیات و غافلنگنینر  برای پیش
شدن دشمن و غافلگیر نشدن خنودتنون 
خیلی خوبه! الآن هم با آقای فرهنادپنور 

چنی بنهنتنون  برید عقب تو مسیر همنه

 گه.  می
خداحافظی کردند و رفتند. سنگر اجتمناعنی کنه 

خاطر آتش این چند روز کمی فرو ریختنه بنود،  به
ویژه ورودی که خیلی خراب بنود را منقنداری  به

ترمیم کردیم. ولی باز مثل اولش نشد. حندود دو 
هفته بود که حمام نرفته بودم دو بناری سنرم را 
شسته بودم، ولی فایده نداشت. چند روز پیش هنم 

های مسجد امام خمینی کازرون با دوربین  که بچه
هنا مصناحنبنه  فیلمبرداری آمده بودند و از بنچنه

هنا  گرفتندث گفتم عمو بذارید موقعی که بنچنه می
عقب آمدند. الآن همه ژولیده و بنهنم رینخنتنه 

به علی باباجانی گنفنتنمث  73هستند! حدود ساعت 
کم تو سنگر جنا  جون خودت برو عقب تا لااقل یه

خاره. چند روز دیگه تو اینن  باز بشه، همه تنم می
 شه!  روز این سنگر کوچکتر می خط بمونیم روز به

هرجور بود علی را فرستادم عقب. آتش امشب هم 
خوب بود ولی روی کمین آتش نبود. صنبنر زود 

آمدم عقب. توی سنننگنر تنا 
یک خنواب خنوب  74ساعت 

رفتم. بیدار که شدم فنرمناننده 
خواست جایگزین بشود آمده بنود.  گردانی که می

صورتم را شستم. چند تا تکه نان خشک بنلنوری 
برداشتم، یک عسل کوچولو رینخنتنم روینش و 
خوردم. هنوز تمام نشده بود که خنبنر شنهنادت 
حسین کرمی، مسلم آشتاب و رضنا بندینهنی را 

 شنیدم انگار زهر مار خورده بودم. 
ظاهراً مسلم دیروز شهید شده بود. نتوانستم تنوی 
سنگر بشینم. گفتم بروم بیرون تنها باشنم. ننینم 

توانستم به جرئت بگویم  ساعتی بیرون نشستم. می
چه مرتضی، چه رضا و همچنین حسین و مسنلنم 
هرکدام به اندازه صدتا جوان برای این مرز و بنوم 

تنکنلنف بنود.  ریا و بی فداکاری کردند. حسین بی
کرد که محل خدمتش کجا است؛  برایش فرق نمی

ریا  آیا کسی باهاش هست یا تنهاست؛ خالص و بی

کرد. مسلم یل اطلاعنات و گنردان  کارش را می
فجر بود. اروند با همه وحشی بودنش با آن سرعت 

های مسلم منثنل  های خطرناکش تو دست و موج
موم بود و بارها امتنحنان داده بنود. ینکنی از 
بازماندگان کربلای چهار که توانسته بود از حجنم 
آتش آن شب و اروند وحشی نجات پیدا کننند، او 

ها بنه  بود. رضا بدیهی آقای گردان فجر بود. بچه
گفتند؛ هم جلیل و  فرماندهان گردان فجر عمو می

گفتند و  هم مرتضی. ولی همه به رضا آقا رضا می
واقعاً آقایی برازنده رضا بود؛ خیلی بنه منرتضنی 

مند بود. فاصله شهادتش با مرتضی کمتر از  علاقه
ساعت شد. توی این فکرها بودم که یک جیپ  31

با سه نفر آمدند. غریب بودند. رفتم جلو. گنفنتنم 
های تیپ فتر باشند. بعند از سنلام و  شاید بچه

علیک مشخص شد که مجاهدین عنراقنی 
ایم برای زدن  لشکر بدر هستند. گفتندث آمده

شنان را  بانی پشت دریاچه. حکم دکل دیده
هم دیدم. با فرماندهی هم در میان گذاشتم، 

انند. دکنل را  جلا  گفت هماهن  کنرده
اندازشان  دیدند و برای جای استقرار موشک

 مکانی را انتخاب کردند. 
 اندازتون چیه؟  گفتمث حالا موشک

گفتث مالیوتکا. خیلی راحنت و قشننن  
انداز را پایینن  زدند. موشک فارسی حرف می

 آوردند. گفتمث سنگین نیست؟ 
 کیلو هست.  24گفتث نه وزن کلش 

 گفتمث وزن موشکه چی؟  
 کیلو!  77گفتث حدود 

 دی؟  گفتمث یادم می
 گیری؟ گفتث زود یاد می

 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 سی و هفتم   قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

به گزارش صدیقه طاهره اسندزاده خنبنرننگنار 
شهرسبز؛ مهدی مزارعی مسئو  اداره بنیاد شهیند 
و امور ایثارگران شهرستان کازرون بناحضنور در 
منز  جانباز سرافراز آقای حسنقلی جمالی ضمنن 
عیادت ،تکریم و تجلیل، در فضایی صمنینمنی و 

 معنوی با ایشان به گفتگو پرداختند. 

 

به گزارش صدیقه طاهنره اسندزاده 
خبرنگار شهرسبز؛ مهندی منزارعنی 
مسئو  اداره بنیاد شنهنیند و امنور 
ایثارگران کازرون به همراه جمعی از 
همکاران خود با حضور در منز  مادر 
بزرگوار شهید والامقنام سنلنینمنان 

زاده، ضمن دیدار و تکریم، بنه  نجف
مقام صبر و ایستادگی این خناننواده 

 معظم ادای احترام نمودند.
شایان ذکر است شهید سنلنینمنان  

در کازرون  7221نجف زاده، در سا  
دیده به جهان گشود و در تنارینخ 

به فیض شهادت نائنل  7233/41/72
آمد. پیکر مطهر ایشنان در گنلنزار 

شهدای زادگاهش به خاک سنپنرده 
 شده است. 

عیادت، دیدار و تکریم  
جانباز سرافراز 
 حسنقلی جمالی

دیدار و تکریم خانواده معزز شهید  
 والامقام  سلیمان نجف زاده 

به گزارش صندینقنه طناهنره 
اسدزاده خبرنگار شنهنرسنبنز؛ 
مهدی مزارعی مسنئنو  اداره 

بنیاد شهید و امور اینثنارگنران 
کازرون به همراه جنمنعنی از 
همکاران خود با حضور در منز  
مادر بزرگوار شهیند والامنقنام 

محمد جوکار ، ضمن دیندار  علی
و تکریم، به منقنام صنبنر و 
ایستادگی این خانواده منعنظنم 

 ادای احترام نمودند.
شایان ذکنر اسنت شنهنیند  

 7214محمد جوکار در سا   علی
در کازرون دیده به جهان گشود 

بنه  7237/41/71و در تاریخ 
فیض شهادت نائل آمد. پنینکنر 
مطهر ایشان در گلزار شنهندای 
زادگاهش به خاک سپرده شنده 

 است. 

تکریم مادر معزز شهید 
 محمد جوکار  والامقام علی

 

 

 

 


